教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：王鈞鴻
電　話：04-37061627

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年9月27日
發文字號：臺教國署高字第1110131587號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：函轉國立臺灣師範大學（以下簡稱該校）教育學系於111年
9月30日至10月1日辦理「教育變革下的府際關係與教育發
展國際學術研討會」報名海報1份，請惠予公告週知，請
查照

說明：
一、依據該校111年9月26日師大教行字第1111026145號辦理。
二、該校教育學系與社團法人臺灣地方教育發展學會共同主辦

旨揭研討會，會議日期訂於111年9月30日（星期五）至10
月1日（星期六），辦理地點為該校圖書館校區教育學院
大樓。

三、旨揭研討會自即日起開放報名，至111年9月27日（星期
二 ） 截 止 ， 請 逕 至 以 下 連 結 報 名 ：
https://forms.gle/BgXuJQ7sej9ie3mg8。

四 、 研 討 會 議 程 請 至 以 下 網 站 查 詢 ：
https://taled.blogspot.com/。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中學
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/09/29

1110007661

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁